



ประกาศอำเภอฝาย

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ

อาศัยอำนาจตามมาตรา ๑๐๓/๗ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ ในการจัดซื้อจัดจ้างให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยราคากลางก่อสร้าง นั้น

ที่ทำการปกครองอำเภอฝาย จังหวัดนครราชสีมา ขอเปิดเผยราคากลางงานก่อสร้าง รายละเอียดดังนี้

- ๑ ชื่อโครงการ ปรับปรุงพื้นที่ถมดิน ดัดถนนบายพาส ฝาย-ชุมพวง หมู่ที่ ๔ ตำบลในเมือง อำเภอฝาย
จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอฝาย อำเภอฝาย จังหวัดนครราชสีมา

- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนบาทถ้วน)

- ๓ ลักษณะงานโดยสังเขป

ดำเนินการปรับปรุงพื้นที่ถมดิน ดัดถนนบายพาส ฝาย-ชุมพวง หมู่ที่ ๔ ตำบลในเมือง อำเภอฝาย
จังหวัดนครราชสีมา ขนาดกว้าง ๒๐ เมตร ยาว ๓๑ เมตร หนา ๒ เมตร ปริมาตรดินถม ๑,๖๑๒ ลบ.ม.
พร้อมวางท่อ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑๕๑ เมตร จำนวน ๖ ท่อน

- ๔ ราคากลางกำหนด ณ วันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๕๕

เป็นเงิน ๑๓๖,๕๕๘ บาท (-หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันเก้าร้อยห้าสิบบแปดบาทถ้วน-)

- ๕ บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้ายดังนี้.-

๕.๑ แบบ ป.ร.๕

๕.๒ แบบ ป.ร.๔

- ๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวภัทริภรณ์	จำปาโพธิ์	ปลัดอำเภอ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายวิรัช	เหมือนกลาง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓ นายวัฒนศักดิ์	เหลือสุข	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๔ นายมานพ	ประโลมรัมย์	นายช่างโยธา	กรรมการ
๖.๕ นายสิทธิศักดิ์	คำผาย	นายช่างโยธา	กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๘ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๕๕

(นายศักดิ์สิทธิ์ สกฤติขเรศสีมา)

นายอำเภอฝาย

แผนงาน ถมดินตัดถนนบายพาส พิมาย - ชุมพวง

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

หมู่ที่ 4 บ้านขาม ตำบล โนนเมือง อำเภอ พิมาย จังหวัด นครราชสีมา

ระยะทางยาว 31.00 เมตร

ประเภทของผิวจราจร ดิน กว้าง 20.00 เมตร หนาเฉลี่ย 2.00 เมตร พร้อมวางท่อ คล. ค.ก. 1.00 เมตร จำนวน 7 ท่อน

ทับหน้าผิวจราจร ดิน กว้าง - เมตร ยาว - เมตร หนาเฉลี่ย - เมตร

แบบเลขที่ จำนวน แผ่น

ประมาณการรวมแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	102,508.62	1.3365	136,998.76	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
3	ป้ายโครงการ	0	0	0	-ภาษี 7%
					-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					-เงินประกันผลงานหัก 0%
					-พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		136,998.76	
		คิดเป็นเงินประมาณการ		136,000.00	
หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน					

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ
(นางสาวภัทริกรณ์ จำปาโพธิ์)

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายวิรัช เหมือนกลาง)

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายวัฒนศักดิ์ เหลือสุข)

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายมานท ประโลมรัมย์)

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายสิทธิศักดิ์ คำผาย)

ใบประมาณการก่อสร้างงานทาง

แบบ ๒๖๖

โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก ผิวจราจรกว้าง - เมตร ยาว - เมตร หนา - เมตร
 โครงการก่อสร้างถนนดิน ผิวจราจรกว้าง 20.00 เมตร ยาว 31.00 เมตร หนา 2.00 เมตร
 โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง ผิวจราจรกว้าง - เมตร ยาว - เมตร หนา - เมตร
 สถานที่ บ้านเขาม หมู่ที่ 4 ต.โนนเมือง อําเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคา	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	งานปรับเกลี่ยพื้นที่	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานดินลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานดินถม	ลบ.ม.	1,612.00	56.00	90,272.00	-	-	90,272.00	
4	งานหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
5	งานวางท่อ								
5.1	ท่อ คลส ๐ 0.30 ม ชั้น 3	ท่อน	-	289.72	-	-	-	-	
5.2	ท่อ คลส ๐ 0.40 ม ชั้น 3	ท่อน	-	401.87	-	-	-	-	
5.3	ท่อ คลส ๐ 0.60 ม ชั้น 3	ท่อน	-	616.82	-	-	-	-	
5.4	ท่อ คลส ๐ 0.80 ม ชั้น 3	ท่อน	-	1,074.77	-	-	-	-	
5.5	ท่อ คลส ๐ 1.00 ม ชั้น 3	ท่อน	7.00	1,747.66	12,233.62	-	-	12,233.62	
5.6	ท่อ คลส ๐ 1.20 ม ชั้น 3	ท่อน	-	-	-	-	-	-	
6	งานป้ายจราจร								
	- ป้ายหยุด	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	- ป้ายบังคับ	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	- ป้ายโครงการ	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุ							102,505.62	
	Factor F 1.3365							34,493.14	
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง							136,998.76	
	รวมทั้งสิ้น							136,998.76	